２０１４年４月吉日

各位
株式会社共同通信社

ミャンマー経済クラブ事務局

「ミャンマー流通セミナー」のお知らせ

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて５月のミャンマー経済クラブでは、ミャンマー最大の流通事業グループ、シティー・マ

ート・グループ CEO である Daw Win Win Tint 氏をお迎えし、セミナーを開催いたします。

1996 年に設立されたシティー・マート・グループは、傘下にスーパーマーケット「City Mart」

「Ocean」やコンビニエンスストア「City Express」などを有し、所得層ごとにターゲットを

絞ったストア展開を行っています。「City Mart」には系列薬局「City Care」やカフェベーカ

リー「SEASONS」などが入居し、2011 年オープンの富裕層向けスーパー「Market Place by City

Mart」には生鮮食品、惣菜等も豊富なラインアップを揃え、同グループの文具店「popular」

やベビー用品の「city baby club」のほか、レストランなども出店し、外国人も多く利用して

います。同グループで扱う商品の多くはタイ、マレーシアなどからの輸入品が多くの割合を占

め、最近では日本の食材も増えています。

なお、本事業は同グループと資本・業務提携を行っている双日株式会社との共同開催として

実施いたします。皆さまのご参加をお待ちしております。

謹白
記

日  時  ２０１４年５月１３日（火） １３：３０～１５：３０（１３時より受付開始）

会  場  共同通信社 研修・交流センター（本社ビルとは異なります。ご注意ください）

〒104-0051 東京都中央区佃 2-1-3
東京メトロ有楽町線・都営大江戸線「月島駅 4 番出口」より徒歩 10 分
※駐車場のご用意はございません。公共交通機関をご利用ください。

挨  拶  双日株式会社 生活産業部門 林産・生活資材本部

消費財事業部長 四十万 浩 氏

講  演 「ミャンマーにおける中間層の消費行動とリテールビジネス」

講  師  シティー・マート・グループ マネージング・ダイレクター

Daw Win Win Tint 氏   ※講演は英語による（同時通訳あり）

主  催  株式会社共同通信社 双日株式会社

後  援  日本小売業協会 アセアン新興国研究会

会  費  一般：５千円（１名様 税込み）

ミャンマー経済クラブ会員本人または代理人＝２千円（税込み）

      ※当日、会場にて現金で承ります。（領収書発行）

参加申込  お申込書をＦＡＸまたは下記のメールアドレスにファイル添付でご返信くださ

い。受け付け後、事務局から確認のご連絡をいたします。
※ご欠席の場合は、前日までに事務局までご一報願います。なお、事前連絡なくご欠席の場合は、

ご請求をお送りいたします。あらかじめご了承ください。

※申し訳ありませんが、個人の方のご参加は受け付けておりません。なお、業種によりご参加いた

だけない場合がございます。

【お問い合わせ】メールアドレス：kki.myanmar-k@kyodonews.jp

〒105-7208 東京都港区東新橋 1-7-1 汐留メディアタワー

株式会社共同通信社 ミャンマー経済クラブ事務局 藤本、橋本
TEL:03-6252-6044 FAX：03-6252-6051

株式会社共同通信社 ミャンマー経済クラブ事務局行き

FAX:03－6252－6051 または kki.myanmar-k@kyodonews.jpにメール送信願います。

「ミャンマー流通セミナー」

申込書

２０１４年５月１３日（火）の「ミャンマー流通セミナー」に参加を申し込みます。

□ ミャンマー経済クラブ会員   □ 非会員 （どちらかにチェックしてください）

貴社名

ご所属・役職

ご芳名

〒

 ご住所

TEL

FAX

E-MAIL

 質問事項

 ※ メールアドレスは申込受付および参加状の送信に必要です。必ずご記入ください。

mailto:kki.myanmar-k@kyodonews.jp